Déplacement a la Nationale Nord Ouest 14-16 mars
2025

1 Boénnec Mikaél Formule C-Vendredi+Samedi 2 Smati Malika Formule C-Vendredi+Samedi 3 Boénnec Lilwen Formule C-Vendredi+Samedi 4
Boénnec Mahé Formule C-Vendredi+Samedi 5 Boénnec Eliez Formule C-Vendredi+Samedi 6 Danelon Isabelle 1011966 Formule B- Samedi
Renouvellement licence en cours 7 Dezorme Leo 8324779 Formule C-Vendredi+Samedi Licence en cours de renouvellement

2904BR - Quimper 29
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Nom
SOSSON
GUILLOU
GUILLOU
GRAFFIN
PETITJEAN
PETITJEAN
PITON

PAGE
VOLANT
VOLANT
VOLANT
LECONTELLEC
LECONTELLEC
GUILLOU
COURTOIS
COURTOIS
NEDELEC
BEGNY
NEDELEC

LE TOCQUEC
ROBIC
ROBIC
GICQUEL
GICQUEL

LE DEZ

LE GUEN
MARTIN
BAILLET
BAILLET

BENEITO

PETON

Prénom
Aurélien
Florence
Yannick
Denis
Hervé
Mathys
Elisabeth
Alexiane
Sophie
Stéphane
Typhaine
Bertrand
Lisa
Quentin
Dune
Yann
Nolwenn
Laurent
Jean-René
Julien
Frangois
Jeanne
Maél
Sara
Naomie
Marlene
Virginie
Marin
Régis

Louis

Loic

N° puce Sportident
8118143
1603062
9461964
8191070
8418160
8170277
8099171
0
1971826
8191968
1828002
7011269
8161101
8001955
8418162
8509036
8509028
8001581
8018144
8418168
8160875
8290400
8418175
8118142
1403463
1403466
8225600
308591
8118141

7000965

Circuit
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Formule B- Samedi
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Formule C-Vendredi+Samedi
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Formule B- Samedi

Formule B- Samedi

Formule B- Samedi

Formule B- Samedi

Formule B- Samedi

Formule B- Samedi

Formule B- Samedi
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Formule B- Samedi

Formule C-Vendredi+Samedi

Formule A-Vendredi

Formule A-Vendredi

Formule C-Vendredi+Samedi

Formule B- Samedi

Formule B- Samedi

Formule B- Samedi

Formule B- Samedi

Formule B- Samedi

Formule B- Samedi

Formule B- Samedi

Formule C-Vendredi+Samedi

Commentaire

B nuit du samedi



39 BRANGER Gilles 1603055 Formule B- Samedi
40 BRANGER Joelle 1603054 Formule B- Samedi

41 LE COZ Joél 8018141 Formule C-Vendredi+Samedi



